
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

26 квітня 2024 року № 801 

 

 

 

Про надання дозволу ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО» 

на укладення договору фінансового лізингу 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про фінансовий лізинг», 

розглянувши звернення ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО 

ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО», з 

метою забезпечення теплопостачання будинків по вул. Олександрівська, 147-б та      

149-а в м. Лубни, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО»       

(код ЄДРПОУ 05541083) (далі – ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго») на укладення договору 

фінансового лізингу, з метою отримання у володіння та користування з подальшим 

придбанням двох теплогенераторних газових водогрійних та двох індивідуальних 

теплових пунктів для теплопостачання будинків по вул. Олександрівська, 147-б та     

149-а в м. Лубни, на наступних умовах: 

- сума (ліміт) фінансування за операцією – не більше 2 750 000,00 гривень (два 

мільйони сімсот п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок); 

- строк лізингу – не більше 36 місяців від дати отримання майна згідно з актом 

приймання-передачі до договору фінансового лізингу; 

- розмір авансового платежу – не більше 30 % від вартості майна; 

- відсоткова ставка – згідно умов Державної програми «Доступний фінансовий 

лізинг 5-7-9%»; 

- погашення лізингових платежів – щомісячно, розміри платежів визначаються 

умовами договору фінансового лізингу. 
 

2. Уповноважити директора ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» ПРИЙМАКА Дмитра 

Васильовича укласти договір фінансового лізингу (з можливістю самостійного 

визначення інших умов цього договору), підписувати необхідні документи, пов’язані з 

укладенням договору фінансового лізингу, та виконувати усі дії та вчиняти всі 

правочини, необхідні для реалізації цього рішення. 



2 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної ради з 

питань: бюджету та управління майном; житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

 

 

 

Голова обласної ради          Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


	Про надання дозволу ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО»
	на укладення договору фінансового лізингу
	1. Надати дозвіл ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО»       (код ЄДРПОУ 05541083) (далі – ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго») на укладення договору фінансового лізингу, з метою отримання у володіння та корис...

